星展银行（中国）有限公司

关于披露 2025 年 1 季度一般关联交易情况的公告

    根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监

督管理委员会令〔2022〕1号）以及《星展银行（中国）关联交

易管理制度》要求，现将我行 2025年 1 季度一般关联交易合并

披露如下：

                                  单位：人民币  万元

关联交易类型 关联交易金额 监管比例执行情况

授信类关联交易（余额） 1,312,604.8（包

含向境内外关联

银行的授信）

符合监管比例的要求

资产转移类关联交易 无

服务类关联交易 142.49 符合监管比例的要求

存款和其他类型关联交易 9,590,985.1

符合监管比例的要求

说明：

1.授信类关联交易的金额数据为授信余额汇总数，资产转移类、服务类、存款和其他类型关联

交易的金额数据为季度发生额的汇总数。交易金额如为外币，已折算为人民币金额（四舍五入，

保留两位小数）。

2.服务类关联交易包括提供服务方向和接受服务方向。

3.存款和其他类型关联交易，不包括活期存款。